证券代码：603081         证券简称：大丰实业        公告编号：2024-020

转债代码：113530         转债简称：大丰转债

浙江大丰实业股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名

无限售条件股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江大丰实业股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2024 年 3 月 11 日召

开第四届董事会第十次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份的议

案》并于 2024 年 3 月 12 日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

披露了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2024-016）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等相关

规定，现将公司审议本次回购事项的董事会决议公告的前一个交易日（即 2024

年 3 月 11 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数

量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

(%）

1 丰华 95,884,600 23.41

2 丰岳 43,973,400 10.73

3 LOUISA W FENG 20,507,550 5.01

4 宁波上丰盛世投资合伙企业

(有限合伙)
16,824,750 4.11

5 傅哲尔 12,474,350 3.05

6 丰其云 12,157,950 2.97

7 GAVIN JL FENG 11,770,850 2.87

8 徐吉传 10,041,257 2.45

9 杨吉祥 9,927,850 2.42

10 JAMIN JM FENG 9,243,150 2.26

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

(%）

1 丰华 95,884,600 23.62

2 丰岳 43,973,400 10.83

3 LOUISA W FENG 20,507,550 5.05

4 宁波上丰盛世投资合伙企业

(有限合伙)
16,824,750 4.14

5 傅哲尔 12,474,350 3.07

6 丰其云 12,157,950 3.00

7 GAVIN JL FENG 11,770,850 2.90

8 徐吉传 10,041,257 2.47

9 杨吉祥 9,927,850 2.45

10 JAMIN JM FENG 9,243,150 2.28

特此公告。

浙江大丰实业股份有限公司

                                                     董事会

                                              2024 年 3 月 19 日